(
.
)[image: ] (
российская федерация белгородская область
)АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 августа 2016 года                                                                              № 117-р

О планировании мероприятий по гражданской обороне
на территории Большовского сельского поселения

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области от 06 июля 2009 года № 244-пп «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории Белгородской области», постановления администрации муниципального района «Красненский район» от 30 июня 2016 года № 66 «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории Красненского района», в целях осуществления планирования мероприятий по гражданской обороне на территории Большовского сельского поселения:
1. Ведущему специалисту администрации Большовского сельского поселения (Козорогов Ю.А.) при планировании мероприятий гражданской обороны на территории Большовского сельского поселения руководствоваться «Положением о планировании мероприятий гражданской обороны в Белгородской области», утвержденным постановлением Правительства Белгородской области от 06 июля 2009 года № 244-пп.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Большовского сельского поселения Толмачеву Л.И.

	Глава администрации
Большовского сельского поселения

Л.Толмачева

image1.png